

Wołów, 24.09.2020 r.

5/PCM/2020/ZP/A

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 2

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 5/PCM/2020/ZP/A Sukcesywna dostawa produktów leczniczych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 12 miesięcy II**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### Pytanie 1

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.**

### Pytanie 2

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz ampulkę za fiolkę, fiolkę za ampulko-strzykawkę i odwrotnie?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę zamiany tabletki na równoważnik w postaci drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej.**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zamiany ampulki za fiolkę, fiolkę za ampulko-strzykawkę i odwrotnie, zgodnie z SIWZ.**

### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci iniekcyjnych, tj. fiołki, ampulki, ampulko-strzykawkę i odwrotnie?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

### Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę tabletek/kapsułek/ tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 5 - Dotyczy pakietu nr 1 poz. 2, 3.**

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek dojelitowych? Preparat jest dostępny tylko w tej postaci.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 6 - Dotyczy pakietu nr 1 poz. 10, 11, 29, 30, 31.**

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 7 - Dotyczy pakietu nr 1 poz. 12, 13, 14, 23, 24, 41, 46.**

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych? Preparat jest dostępny tylko w tej postaci.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 8 - Dotyczy pakietu nr 1 poz. 15.**

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci kapsułek?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 9 - Dotyczy pakietu nr 1 poz. 16.**

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal., 120 dawek w ilości 3 opakowań?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 10 - Dotyczy pakietu nr 1 poz. 35, 36, 37, 45.**

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu? Preparat jest dostępny tylko w tej postaci.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 11 - Dotyczy pakietu nr 1 poz. 48.**

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletek zwykłych?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem  
**PREZES**  
**ZARZĄDU SPÓŁKI**  
Piotr Burdach